美情交第 ３０３号

平成３０年８月６日

津山市長 谷口 圭三 様

美咲町長 定本 一友

津山・柵原・吉井線共同バス運行事業の変更に伴う合意について

この度、下記のとおり自家用有償旅客運送の変更を行いたいので、貴市主宰

の地域公共交通会議にお諮りいただきご協議願います。

なお、合意いただけましたら平成３０年８月３１日までに、別添「証明書」

をご返送くださいますよう合わせてお願いいたします。

記

１．協議の内容

津山・柵原・吉井線共同バス（柵原星のふる里バス）運行ダイヤの変更

２．変更事項(別紙、時刻表・路線図のとおり)
柵原星のふる里バスの運行ダイヤ変更

３．変更理由

バス運転手の休息時間を確保し、安全なバス運行を確保するため

４．実施予定期日

平成３０年１０月１日

【協議事項３】